31.12.2015

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 218

г. Екатеринбург

.. ,,.. .

Об утверждении ведомственного перечня государственных работ,

выполняемых государственным бюджетным учреждением Свердловской

области «Центр развития туризма Свердловской области» в качестве

основных видов деятельности, применяемого при формировании

государственного задания

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 29.12.2014 № 174н «Об утверждении Правил формирования
(изменения) реестровых записей при формировании и ведении ведомственных

перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и

выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской

Федерации (муниципальными учреждениями) и структуры их уникального

номера, включая правила формирования информации и документов для

включения в указанные реестровые записи», постановлением Правительства

Свердловской области от 20.01.2015 № 8-ПП «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными

учреждениями Свердловской области», базовым (отраслевым) перечнем услуг и

работ в сфере «Обеспечение предоставления государственных (муниципальных)

услуг в бюджетной сфере», утвержденным Министерством финансов

Российской Федерации 14.12.2015, и базовым (отраслевым) перечнем услуг и
работ в сфере «Культура, кинематография, архивное дело, туризм»,

утвержденным Министерством культуры Российской Федерации 16.12.2015,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. У твердить ведомственный перечень государственных работ,

выполняемых государственным бюджетным учреждением Свердловской области

«Центр развития туризма Свердловской области» (далее - Учреждение), в

отношении которого Министерство инвестиций и развития Свердловской

области осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных
видов деятельности, применяемый при формировании государственного задания

(прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 19.12.2014 № 39 «Об утверждении ведомственного
перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

государственными учреждениями Свердловской области в сфере туризма и

туристской деятельности в качестве основных видов деятельности».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального

опубликования и применяется к возникшим с О 1 января 2016 года

правоотношениям по выполнению Учреждением государственных работ,

относящихся к основным видам деятельности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра инвестиций и развития Свердловской области Е.В. Новоторженцеву.

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловской области -
Министр инвестиций и развития

Свердловской области А.В. Орлов

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства инвестиций и развития

Свердловской области

от 31.1 2.2015 № 218
"Об утверждении ведомственного перечня

государственных работ, выполняемых

государственным бюджетным учреждением

Свердловской области «Центр развития туризма

Свердловской области» в качестве основных видов

деятельности, применяемого при формировании

государственного задания"

государственных работ, выполняемых государственным бюджетным учреждением Свердловской области "Центр развития туризма Свердловской области", в

отношении которого Министерство инвестиций и развития Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов

деятельности, применяемый при формировании государственного задания

№ 1 Код I Код базовоl1 1 ll•""с"о· l llа~шсно-ваннс Кол Наш,1с110-- Код rосудар-ствс1111оrо Содерж Содсрж Уело- Прю-1 Плашость I Код I Код I В ,,д I Катсгщшя I llанмс"оваш,с но"азатсля I llанмснооа,шс I Ре"вюнты нормаnшных
1tln в11да )'tлуг11 1u111 ва1111с базовоfi государ- ГОС)'А8р- вашtс государ у•1режде-ш1я а11 11с а1111с 811Я 11ак услуп1 (работы) ОКВЭД ОКПД )'чрежцс1111я поч)с611тслс~ объема yt:.11yr11 (работы) пока1атсля качества 1111авовых актов, Я8.J1я1ощ111.ся

дся работы )'tлуп1 щш cтnc1111oro CТDCI I IIO-ГO crnc1111oro Свс1щловскоii обт1.сn1 )'CJl)'ПI услуг11 (фор- OTIICCC )'СЛ)'Гlt (работы) )'CJl)'ПI (работы) ос11ова1111см ДЛЯ BКЛIOЧCIII IЯ

тсль работы органа, opra11a, )''IJ)Cil(ДCIII IЯ (рабоn, 1 (работ мы) IIIIЯK

о существ- о существ- Свс1щлоо· )1 ы)2 Ot.8]8· услуге

ЛЯIОЩСГО ЛЯIОЩСГО ской област11 IIIIA 111111

фу11t.ц111111 фу11к1,111111 услуп1 работе

IIOЛIIO.\IO·ЧIIH IIOЛIIOMO· (вьшо

учред11тсля •шя

у•1рсн11тс-

работ

т
ы)

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1б 17 18 19 20

7j07.040. I 1.Оказnm1с М11нистср-ство 65222283 rосударствснн 6658375480667100000 в Работа rосудnрстзсннnя б3 .30.3; б3.ЗО; Иные Фюнчсскнс 1111ца, Кол1-1чество nоссщсннй Фсдсраль11ый закон от

"I)'рИСТСКО· IIHBCC111WtЙ li ос бюджет-нос стаw10 (мушщ1mальная) 72.40 72.40 учрсждсюtя юриднчсск11е л1ща (Ед11н1ща) 03 . 1 2 . 1 996№132-ФЗ "Об

11нформа- разв1mtя учрсжде·НIIС нар- услуrа 1U11t работа К)'ЛЬ'r}'РЫ основах w11стской

ЦIIОННЫХ )'СЛ)'Г Свсрдnов-скоii Свсрд-ловсtшй ных бссплаntая дсятсльносnt в Российской

обласпt обласпt уело- Фсдсращш"

"Цсtпр

разв1mtя

"I)'JllfЗMO

Свсрдлов-ской

1

обласпt"

7107.040.1 Оказан11с М11н11с-rер-ство 65222283 rосударственн бб583754806б7100000 Вне Работа rосударс-mенная 63 .30.З; бЗ.30; Иные Фюичссю1с 111ща, Ко1111чсство ПОССЩСЮIЙ Федеральный закон от

1)'PIIC't\":K0· 1111вссnщий 11 ос бюджет--11ос стац110 (му111щ11паль11ая) 72.40 72.40 учрсждсшtя юр11днчсские л 1 1ц;1. (Единнца) 03.12.1996 №132-ФЗ "Об
ин форма- ра1в1mtя учрсжде·Нllе 11ара услуrа HЛII работа культуры основах .урнстской

ЦIIОННЫХ )'СЛУГ Свсрдлов-ской Свсрд-ловекой &х:платная дсlfТС11 ьносn1 в Россюiской

облаС'ПI облаС'ПI Фсдсрацш1"

"Цсtпр

pa:ie1mtя

"I)'JIIШ,18

Свсрдnов-ской

области"

7107.040.1

7 07.043.1

14114.010. 1

I Оказаннс I М11н11стср-ство
тур11стско- инвесnщий и

ин форма- paзв1mur

цнонных услуг Свсрдлов-ской

обласn1

Форшtро- М1шистс~о

ван11с,всдс1шс ИНIICC'nЩIUi И

бnз данных, в разв1mtя

rом числе Свсрдпов-ской

шпернст- области

ресурсов•

сфере ,уризма

Орrаниза-цн~ I M1mиcrcp-,:"80
мероприя-тщ1 инвссn1w111 11

paЗBIПWI

Свердпов-ской

обласn1

10

65222283 rосударспсощ 1 6658375480667100000
ос бюджет-нос

учрсждс--юtс

Свсрд-ловской

обласщ

"Цс,rтр

разв,mtя

'1)'1)113МО.

Свердлов-екай

обласnt"

65222283 государсnе11н

ос бюджет-нос

учреждс,. 1шс

Свсрд-ловской

обласш

"Цс,пр

разв1mtя

'l)'pll3MB

Свердnов-ской

oблncnt"

65222283 l государственн

ос бюджет-нос

учрсждс-1шс

Свсрд-ловской

облас-n1

"Центр

развкntя

,ур1 1зма

Свердлов-екай

област1t"

6658375480667100000

66583754806671ООООО 1 Конфсрс ! По

H·ЦIUI, I Мосту
сс~111нар распо

ложе-

органи

зации

1 11

Уда-

ЛСIШО

через

сеть

И1rгсрн

ст

12 13 14 15

Рабаm государствсн11ая 63.30.3; 63.30;
(ыующнпnльна.я) 72.40 72.40
)'слуrа 1tл1t работа

бссnлаПiаи

Работа l государствен11ая. 172.40; 163.30
(муннц~mальная) 63.30.3
услуrа 1t.1111 работа
босплаmая.

16 17

Иные Ф ,rшчссюtе л11ца,

yчpcждCIIIUI юриднчсскнс л 11ца

кулыуры

И11ыс I в шпсрссах
учреждения общссnа

куль;уры

Работа l государспенная 174.87.S; 174.87.15 IBcc
(муннщmальная) 92.72; r1рсждешu~

услуrа 1t.111t работа 74.84;
босплаmая 92.3 ; 92.S

Юрнднческие

тща; Ф11з11ческ.1 1е

ЛJща; Орrаны

государственной

влаепt; Органы

мecn1oro

еамоупраалеюu~;Г

осу дарственные

учрсждсшtя;

Мущщ.11палы1ыс

учреждения

18

Колнчсство поссщс1шй

(Едншща)

количсспо участников

меропрняшя. (Человек);

КОЛl{ЧСС'J1Ю ЩЮ8СДСННЪtх

мcpoпpwrrnй (Ш'J)'ка)

19 20

Федеральный закон от

03.12. 1996 №132-ФЗ "Об
основа.х ;урИС'IСКОЙ

дскrсльносnt в Россш'iской

ФедераЦ1ш"

Колнчсство 'J)'р11стск11х Федеральный закон от

продуктов и экскурсий, 03.12.1996 N!l132-ФЗ "Об
включенных. в pcccip основах. -туристской

1)1)1tCТCКIIX продуктов декrспьнОС"Пt в Россш'iской

Свердловской област11 Федерации"

Федеральный консnпуционный

закон от 17.12.1997 М102-ФКЗ
"Фсдсраnьный

ХОНСПП)'ЦIIОННЫЙ закон "О

Прав1пелЬСТ11с

РФ"";Фсдсральный закон от

06.10 .2003№131-ФЗ "Об общих

npшщsma.""< организаЦ1щ

мccrnoro самоуправления

Российской

Фсдсрации";Фсдерапьный закон

от 06.10.1999 № 1 84-ФЗ "Об
общих. пр1шЦ1mах орга1шэацн11

законодаrельных.

(прсдстав1rrолы1ых) 11
11еnолюrrельных органов

государсnснной власш

субъскrов Российской

Федерации"

1 1 , 1 , 1 • 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
61 l4l14.004. I I Адмшшст- МJrnистср-ство 65222283 rосударствснн 6658375480667100000 Провсдс КуЛЬl}'р Работа государственная 75.14; 75.14.1 Вес Органы КОЛlfЧССТВО отчеrов, Федеральный конспnуцнонный

pnntBIIOC IIH!ICCТ1Щl(II 1( ос бюджет-нос НИС '· (ыущщ11nальщu1) 72.40; )"IJ)CЖДCHIUI государственной состаsлснных по результатам закон от 17.12.1997 N!!О2-ФКЗ
обосnс•1с-1шс разв1mц: учрсждс-ннс MOHII· кннсмат услуга щщ работа 74.14; власп1;Орrаны работы (Ш,ука) "Федеральный
ДСЯТСЛЫfО·СПt Свердлов-екай Свсрд-ловской тор1ш-rа orpa- бссплаrnая 74.20 мсстиоrо консппуцнонный закон "О
орrаю1за-щ111 обласш обласп1 фия, самоуправлення Прав1пельствс

"Цс,пр архив- РФ"";Фсдсральный зако11 от
paзв1mut нос 06 . 10.2003№131-ФЗ "Об общ1tх
"JYPIIЗMQ дело

принщmах орrа11изаwш

Свсрдnов-<:кой
местного самоулравлсн1uа

обласпt"
Российской

Федсращш";Фсдсральныii закон

от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об
общих прннц11пах оргашtз 1щ1111

законодательных

(продставtпсльных) 11
НСПОЛНIПСЛЬНЫХ органов

государственной властн

субъектов Росс11йской

Федерации"

14 14.004.1 Адмшшст- Мнннстср-ство 65222283 rосударствснн 6658375480667 100000 Уnравле Купыур Работа rосударствеюшя 75.14; 75.14.1 Все Органы количество рсшшюванных Федеральный консnrтуционный
раntвное IUfBCC'IlЩltЙ Н ое бюджст-1100 Hlle '· (мую1ципаль11ая) 72.40; учрсждСНltя государственной пpoetmJв (Штука) закон от 17. 12.1997 N202-ФКЗ
обсспсчс-1шс разв1mtя учрсжде-н11с проек- кинем ат услуга ил11 работа 74. 14; власnt;Орrаны "Федеральный
деятсnьно-с·щ Свер.мов-ской Свсрд-ловской там11 orpa- бссnnаnшя 74.20 мсстиоrо КОНС'ПП)'ЦIIОНIIЫЙ закон "О
органюа-ц1111 обпасn1 обласn1 фш1, самоуправления Прав1псльствс

"Центр арх.ив- РФ" .. ;Федераnьный закон от
разв1mU1 нос 06.10.2003 №131 -ФЗ "Об общих
'J)'JШЗМа дело

пр11НЦ1mах орrанюации
Свердпов-ской

мсстноrо самоуправления
обласn1"

Россшiской

Фсдсрации";Фсдсраnьный закон

от 06.10.1999 №1 84-ФЗ "Об

общих пршщ1mах орrа.нщац~ш

законодательных

(nрсдстав,псльных) 11
IIСПОЛШПСЛЬНЫХ органов

государственной власn1

субъектов Российской

Федерац1щ"

14 14.004.1 Адм~ш11ст- Мшщстср-ство 65222283 государственн 66583 75480667100000 Информ Культур Работа rосударствсюtая 75.14; 75.14.1 Все Органы кошtчесп~о отчетов, Федеральный консnпуц11онный
р1111tвнос инвестиций и ОС бЮдЖСТ-НОС ац11- а, (мую1ц1mаль1,~ан) 72.40; учреждения государственной составленных по результатам закон от 17.12.1997 №02-ФКЗ
обсспсчс-1111с развития учрсждс-н11с онно- кинем ат услуга или работа 74.14; влаС"ш;Органы работы (Ш,ука) "Фсдсраль11ый
ДСЯТСЛЬНО-С-ПI Свердлов-ской Сверд-ловской анаnн- orpa- бссnnатнан 74.20 мecntoro консnпуционный закон "О
оргаюrза-цин обласn1 обласnt 1'11ЧС• ф11я, самоуnравлсн11я Пр.О.ВЩ'СЛЬСТВС

"Цеюр скос архив- РФ"'';Федсральный закон от
paзв,mui обсспсчс нос 06.10.2003 №IЗ I-ФЗ "Об общ1tх
'I)'pllЗMa ИIIC дело

пр1UЩ1mах орrанизащtи
Свсрдпов-ской

мccmoro самоуправления
обласnt"

Росс11йской

Фсдсрац1111'';Фсдсральный ~кон

отОб.10. 1 999 № 1 84-ФЗ "Об

общих nрнНЦ1mах орган11:юц~ш

законодательных

(nрсдстав1rтсльных) 11
11сnолн1rтсльны:х. органов

rосударс111снной власn1

субъектов Россшiскоi1

Фсдсрац~щ"

		2016-01-13T13:46:26+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"